
                                     PROGRAM kv ten 2016ě

Výstava
             KLÁRA STODOLOVÁ: KLÁNOVICKÝ LES Z ÚVALSKÉ STRANY 

Vernisáž se koná 3. 5. od 18:00. Výstava potrvá do konce května.

2. 5. pondělí, 20:00 - Filmový klub
MY TŘI, NEBO NIKDO - Věční optimisté Hibat a Fereshteh cestují z malé vesnice na jihu Íránu až na pařížskou 
periferii. Se svou rozdílnou kulturou se snaží zapadnout do té evropské, což vůbec není nic jednoduchého. 
Fr/2015/komedie, drama/102 min/s českými titulky

4. 5. středa, 20:00 - Kino 
JAK SE ZBAVIT NEVĚSTY - Jak se zbavit nevěsty se v nové české komedii bude ptát rozvedená cukrářka Lenka 
Vlasáková a její temperamentní filmová matka Jana Švandová.

5. 5. čtvrtek,19:30 - Přednáška
JAK SE NEBÁT ANEB ŽITÍ S VĚDOMOU RADOSTÍ - Okolnosti života jsou někdy komplikované a nelehké. Přednáší: 
Vlasta Červ

7. 5. sobota, 19:00 - Koncert                                                                                                                             
SETKÁNÍ S… JIŘÍM SUCHÝM, JITKOU MOLAVCOVOU A JIŘÍM SVOBODOU - Několik měsíců před jeho 
pětaosmdesátými narozeninami můžete vidět a slyšet legendu divadelních prken Jiřího Suchého a jeho blízké 
divadelní spoluaktéry.

8. 5. neděle, 16:00 - Kino pro děti 
BELLA A SEBASTIÁN: DOBRODRUŽSTVÍ POKRAČUJE - Pokračování příběhu chlapce a jeho psa. 
Fr/2015/dobrodružný, rodinný/97 min

9. 5. pondělí, 20:00 - Kino 
TOTEM VLKA - Další film z dílny J. J. Annauda (Sedm let v Tibetu, Jméno růže, Medvěd). Čína, Fr/2015/dobrodružný,  
thriller/121 min

10. 5. úterý, 17:30 - Divadlo 
J.S.E.M. - Malý divadelně detektivní útvar pátrající po motivech jednání rodičů i dětí. Představí se mladší skupina 
dramatického kroužku při ZŠ Masarykova Klánovice. Text sepsala Kateřina Kroupová. 

11. 5. středa, 20:00 - Kino 
OREL EDDIE - Pravdivý příběh nezapomenutelného britského sportovce, který se rozhodl reprezentovat svou zemi 
ve skoku na lyžích. VB, USA/2016/životopisný, komedie/106 min/s českými titulky

12. 5. čtvrtek, 19:30 - KAŽDÝ DRUHÝ ČTVRTEK v měsíci                                                     
BLUES JAM SESSION - Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi. Zpěváci a zpěvačky jsou 
vítáni!

16. 5. pondělí, 20:00 - Kino 
ROOM - Film oceněný Oscarem za výkon v hlavní ženské roli. Irsko, Kanada/2015/drama/118 min/s českými titulky

KC Nová Beseda, Slav tínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420ě  245 019 061| www.kcnovabeseda.cz



18. 5. středa, 20:00 - Kino 
MŮJ KRÁL - Snímek zachycující příběh vztahu plný destruktivní vášně. Francie/2016/romantický, drama/130 min/s  
českými titulky

19. 5. čtvrtek, 18:00 - Akce měsíce
LADIES NIGHT - Chystáme pro Vás již 6. Ladies night, tentokrát na téma: „Léto klepe na dveře, buďme na ně 
připravené v plné síle a kráse!” Letní tržiště, módní přehlídka, tombola a promítání filmové premiéry - komedie 
SVÁTEK MATEK s J. Roberts a J. Aniston.

23. 5. pondělí, 20:00 - Kino 
MUSTANG - Turecký příběh o dospívání a touze po svobodě v islámském světě. Fr/2015/drama/97 min/s českými  
titulky

25. 5. středa, 20:00 - Kino 
TEORIE TYGRA - Komedie o muži, který si v šedesáti vzpomene, že míval sny i vlastní vůli a že chce zpátky vládu 
nad svým životem. 
ČR/2016/road movie, komedie, drama/101 min

27. 5. pátek, 18:00 - Akce 
SVÁTEK SOUSEDŮ - Na již čtvrté sousedské párty nám znovu zahraje Jarda Krucký se skupinou Slimáci, opečete si 
chutnou uzeninku z Českého farmářského trhu, zahrajete si pétanque a Vaše děti zabavíme originálním 
animovaným filmem ZOOTROPOLIS: Město zvířat.

29. 5. neděle, 16:00 - Kino pro děti 
ANGRY BIRDS VE FILMU - Oblíbené postavičky z počítačové hry na plátnech kin. USA/2016/animovaný/v českém  
znění

               30. 5. pondělí, 19:30 - Koncert                                                                                               
CHANTAL POULLAIN: ŠANSONY - Nechte se okouzlit francouzskými šansony a sexy hlubokým hlasem Ch. Poullain.

31. 5. úterý, 18:00 - Divadlo 
KDE SE VZALY KLÁNOVICE - Historická hra divadla Náhoda. Režie: Michal Černý Hudba: Bedřich Smetana. 

31. 5. úterý, 19:30 a 20:30 - Kurzy                         
SOCIAL CLUB - poklábosení v angličtině - Od 19:30 začátečníci a mírně pokročilí, od 20:30 středně pokročilí a 
pokročilí.

MODERNÍ YOYOVÁNÍ - KAŽDÁ STŘEDA do června 2016 

BĚH A CHŮZE S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Změna programu je vyhrazena
Kavárna Beseda Café s dětským koutkem je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00, So-Ne 14:00-20:00

Děkujeme městské části Praha-Klánovice za pomoc a finanční podporu divadelních představení 
pro děti i dospělé a hudebních záznamů

KC Nová Beseda, Slav tínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420ě  245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

http://www.kcnovabeseda.cz/
mailto:info@kcnovabeseda.cz

